
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 172 Lunes 18 de julio de 2016 Sec. V-B.  Pág. 42676

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
34

74
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

34747 Anuncio de la Secretaría General de la Universidad de Málaga sobre
extravío de título universitario.

Se anuncia el extravío de título de Diplomada en Enfermería de Carolina Acuña
Ruiz a efectos de lo establecido en la legislación vigente, con número de Registro
Universitario T043740 y con número de Registro Nacional de Títulos 2001/91948,
de fecha de expedición 13/09/2000.

Málaga, 4 de julio de 2016.- Miguel Porras Fernández, Secretario General.
ID: A160043361-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-07-16T00:17:51+0200




